КФКиС
№ 223- pQS

ОТ 11.03,2025

ПРЛВИГЕЛЬС'ГВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
К О М И Т Е Т  П О  Ф И ЗИ Ч Е С К О Й  К У Л Ь Т У РЕ  И С П О РТ У

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е  окул 0285151

О присвоении (иодтвсрждеиии)
спортивных разрядов

На основании протокола заседания Комиссии Комитета по физической культуре
и спорту по рассмотрению материалов о присвоении (подтверждении) третьего
спортивного разряда, второго спортивного разряда, первого спортивного разряда,
спортивного разряда кандидат в мастера спорта, присвоении квалификационных катею рий
спортивных судей от 05.03.2025 №  5:

Е Приевоить третий спортивный разряд в соответствии со списком согласно
приложению №  1.

2. Подтвердить третий спортивный разряд в соответствии со списком согласно
приложению №  2.

3. Отказать в присвоении (подтверждении) третьего спортивного разряда
в соответствии со списком согласно приложению №  л.

4. Присвоить второй спортивный разряд в соответствии со списком согласно
приложению №  4.

5. Подтвердить второй спортивный разряд в соответствии со списком согласно
приложению №  5.

6. Отказать в присвоении (подтверждении) второго спортивного разряда
в соответствии со списком согласно приложению №  6.

7. Приевоить первый спортивный разряд в соответствии со списком согласно
приложению №  7.

8. Подтвердить первый спортивный разряд в соответствии со списком согласно

приложению №  8. 1 . . .
9. Отказать в присвоении (подтверждении) первого с н о р ^ в н о г о  разряда

в соответствии со списком согласно приложению №  9. 11
10. Контроль за выполнением распоряжения возложить па з а м ^ ^ т е л я  председателя

Комитета Павлову Е.В.

I/- „ . / /  /  А.И.ШаитырьПредседатель KoMineia

002079961476

Приложение № 5

к распоряжению Комитета

по физической культуре и спорту

от 11.03.2025 № 223-р

СПИСОК

спортсменов, которым подтвержден второй спортивный разряд

№

п/п
ФИО Вид спорта УФСН (ФСО)

Тренеры,

подготовившие

спортсмена (не

менее 2-х лет)

1 2 3 4 5

1. Осинин

Александр

Викторович

Альпинизм РСОО «Федерация

альпинизма

Санкт-Петербург»

Иванов А.С.

2. Артозей

Алина

Никитична

Легкая атлетика СПб ГБУ ДО СШОР

«Академия легкой

атлетики»

Фролов В.Ю.

3. Жёлтышев

Олег

Сергеевич

Легкая атлетика СПб ГБУ ДО СШОР

«Академия легкой

атлетики»

Аверина Н.Г.

4.

Иванова

Александра

Дмитриевна

Легкая атлетика ГБУ ДО СШОР № 1

Невского района СПб

Калина Т.В.

Буровцева Н.В.

5. Ковальчук

Иван

Алексеевич

Легкая атлетика ГБУ ДО СШОР

Петродворцового района

СПб

Одиноков П. М.

6. Кузнецов

Сергей

Алексеевич

Легкая атлетика ГБУ ДЮЦ Московского

района СПб «ЦФКСиЗ»

Анисимова М. М.

7. Мальченко

Ксения

Максимовна

Легкая атлетика ГБУ ДО СШОР № 2

Московского района

СПб

Воробьева Е.В.

Воробьев К.Н.

8. Митькин

Дмитрий

Сергеевич

Легкая атлетика ГБУ ДО СШОР № 1

Невского района СПб

Калинина Т.В.

Буровцева Н.В.

9. Серко

Иван

Дмитриевич

Легкая атлетика ГБУ ДО СШОР № 1

Невского района СПб

Калина Т.В.

Буровцева Н.В.

10. Щегурова

Алиса

Николаевна

Легкая атлетика ГБУ ДО СШОР № 2

Московского района

СПб

Воробьева Е.В.

Воробьев К.Н.

11. Бажинский

Ярослав

Янович

Плавание ГБУ ДО СШ

Кронштадтского района

СПб

Прокошина С.В.

12. Руднев

Ярослав

Николаевич

Плавание ГБУ ДО СШ

Кронштадтского района

СПб

Крюков В.В.

13. Синченко

Марк

Андреевич

Плавание ГБУ ДО СШОР

«ВоВиС» Выборгского

района СПб

Григорьева А.В.